



**Bromölla den 22 mars 2023**

**Kommunfullmäktige för kännedom  
Kommunstyrelsen för kännedom**

## **Missiv – Bedömning av bokslut och årsredovisning per 2022-12-31**

Vi revisorer ska enligt kommunallagen bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Vi ska pröva om räkenskaperna är rättvisande och ett samlat uttalande gör vi i revisionsberättelsen.

### **Årsredovisningen**

Vi revisorer har granskat årsredovisningen och vi har inte funnit några väsentliga felaktigheter i denna. Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed.

### **Resultat**

Årets resultat uppgår till 45,8 mnkr, vilket är 28,6 mnkr bättre än budget. Det förklaras främst med att skatteintäkterna och generella bidrag är högre än budget samt att verksamhetens nettokostnader är ca 2,0 mnkr lägre.

### **Balanskrav**

Vår bedömning är att kommunen har uppnått balanskravet för helåret. Vi har inte identifierat några väsentliga felaktigheter i årsbokslutet och i granskningen har det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att årsbokslutet inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning.

### **Underlag för revisorernas bedömning utifrån fullmäktiges mål**

Vi revisorer ska bedöma om resultatet i årsbokslutet är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

Vi noterar att kommunstyrelsen inte gjort någon sammantagen fullständig bedömning av huruvida god ekonomisk hushållning kommer att uppnås. Detta

beror på att indikatorerna till de verksamhetsrelaterade målen beslutats under 2022 och därmed finns inga målvärden fastställda för dessa.

#### Finansiella mål

Vår bedömning är att resultatet är förenligt med de av kommunfullmäktige fastställda finansiella målen. Målen och utvärderingen har dessutom utvecklats till att omfatta både kommunen och kommunkoncernen.

#### Verksamhetsmål

Vår bedömning är att det inte framgår i årsredovisning huruvida kommunen uppnår verksamhetsmålen. Därmed är det inte möjligt att göra en bedömning av kommunens måluppföljning

På uppdrag för Revisionen

Joachim Bengtsson  
Ordförande